
200 Kč na osobu
400 Kč na osobu

• při on-line rezervaci a bezhotovostní platbou do 31. 8. 2022
• při on-line rezervaci a bezhotovostní platbou od 1. 8. do 14. 8. 2022
• na místě 600 Kč na osobu

VÝŠE STARTOVNÉHO

ÚČASTNÍK

Telefon E-mail

Adresa

Jméno a příjmení Datum narození

Poznámka:

PLATEBNÍ INFORMACE
Číslo účtu: 5163380004/4000
Banka: EXPOBANK CZ a.s., Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4

Zavazuji se uhradit startovné na výše uvedený účet pořadatele -
(variabilním symbolem je datum narození účastníka bez interpunkčních 
znamének), a to do 5 kalendářních dnů ode dne odeslání přihlášky,  
jinak je přihláška neplatná. Podepsanou přihlášku zasílejte na e-mailovou  
adresu:  watertour@slavia-pojistovna.cz 

Slavia pojišťovna Sport team z.s.

www.slaviapojistovnasportteam.cz 

Podpis cyklisty

Water Tour 
2022
VLTAVA 

Slavia pojišťovna a.s.

www. slavia-pojistovna.cz

PŘIHLÁŠKA 
NA CYKLISTICKOU 
VYJÍŽĎKU
Tímto se závazně přihlašuji do CYKLO TOUR v rámci dvoudenního závodu WATER TOUR 2022 - Vltava, která 
se koná ve dnech 19. – 21. 8. 2022. V pátek večer 19. 8. 2022 proběhne pouze registrace.




